Diário Oficial – Rio de Janeiro
13 de fevereiro de 2017
Parte I – A

AVISO

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação das desistências expressamente manifestadas pelos Acadêmicos

de Direito abaixo listados, aprovados e classificados no VIII Exame de Admissão ao

Estágio Forense do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro, quanto à prática

de estágio junto a esta Instituição.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 08/2017)

VIII EXAME DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE

DESISTÊNCIAS - 2ª CONVOCAÇÃO

Total: 15

      ÁREA 1 - CRAAI RIO DE JANEIRO - RIO DE JANEIRO

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684001153 BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA
1
 14/07/1995 6,4 Aprovado 210º

684002793 VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 02/09/1991 6 Aprovado 269º

684003330 BRUNA GOMES DE ALMEIDA NUNES 26/05/1994 5,6 Aprovado 357º

684002250 MARIA CLARA HALFELD VILARDE 06/10/1995 5,2 Aprovado 444º

1 - Proc. MPRJ nº 2016.00827915

      ÁREA 2B - CRAAI NITERÓI - NITERÓI

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684000764 MÁRCIA BISPO DOS SANTOS 03/12/1974 7 Aprovado 20º

684000633 ANA LETICIA FRAGA AMITRANO 04/07/1996 5,8 Aprovado 53º

      ÁREA 3B - CRAAI SÃO GONÇALO - SÃO GONÇALO

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684003725 RENAN DA SILVA MESQUITA 19/01/1992 5,2 Aprovado 29º

684001767 GABRIELA CATARINO LIMA 13/12/1994 5 Aprovado 34º

ÁREA 7B - CRAAI CABO FRIO - ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, ARRAIAL DO CABO, CABO FRIO, IGUABA GRANDE e
SÃO PEDRO  DA ALDEIA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684000342 JONAS MOREIRA MARQUES 09/02/1991 6,4 Aprovado 28º

684000171 GABRIELA GONÇALVES PATROCINIO 27/01/1994 5,8 Aprovado 37º

ÁREA 8A - CRAAI MACAÉ -  CONCEIÇÃO DE MACABU, MACAÉ e CARAPEBUS/QUISSAMÃ

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684003853 ISADORA RIBEIRO MAZZA 12/04/1994 6,4 Aprovado 16º

ÁREA 9B - CRAAI ITAPERUNA - ITALVA/CARDOSO MOREIRA, ITAPERUNA, LAJE DO MURIAÉ, NATIVIDADE e
PORCIÚNCULA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684004206 MATHEUS DA SILVA COUTINHO 26/07/1995 6,4 Aprovado 11º

ÁREA 10C - CRAAI VOLTA REDONDA - PINHEIRAL, RIO CLARO e VOLTA REDONDA

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684001507 CAROLINE GARCIA ERMANO 12/04/1995 7 Aprovado 19º

684001683 KATIUSSIA FREIRE RODRIGUES 28/03/1984 5 Aprovado 61º

      ÁREA 15A - CRAAI TERESÓPOLIS - GUAPIMIRIM e TERESÓPOLIS

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684004321 EDSON DE JESUS SOARES 19/06/1979 5,4 Aprovado 16º